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N:o 33.

Ank. till Riksd. kansli den 23 mars 1897, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af kamrärnes skiljaktiga beslut med föranledande 
af lagutskottets hemställan i dess utlåtande, n:o 24, i anled
ning af väckt motion, angående ändrade grunder för den 
kommunala beskattningen.

I utlåtande, n:o 24, i anledning af en utaf herr Ljungman inom Andra 
Kammaren väckt motion angående ändrade grunder för den kommunala 
beskattningen, hemstälde lagutskottet, att förevarande motion icke måtte till 
någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Vid behandlingen af berörda utlåtande hafva, enligt hvad af ankomna 
protokollsutdrag kunnat inhemtas, kamrarna stannat i beslut, som, om också 
i sak öfverensstämmande, dock äro till formen något olika. Första Kam
maren har sålunda beslutat att med afslag å utskottets hemställan biträda 
ett under diskussionen inom kammaren framstäldt yrkande, att Riksdagen 
ville besluta att i skrifvelse till Konungen anhålla, att Kongl. Maj:t täcktes 
låta utreda, huru vida ej den kommunala beskattningen må kunna byggas 
på annan grund än den allmänna bevillningen och, derest detta finnes möjligt, 
för Riksdagen framlägga förslag till särskild kommunal skattelag.

Andra Kammaren, som jemväl afslagit. utskottets hemställan, har 
beskuit i öfverensstämmelse med ett under der förda förhandlingar gjordt 
yrkande, att Riksdagen måtte i skrifvelse anhålla, att Kongl. Maj:t ville 
låta utreda, huru vida ej den kommunala beskattningen kunde byggas på 
annan grund än den allmänna bevillningen och, derest detta finnes möjligt, 
för Riksdagen framlägga förslag till sådan kommunalskattelag.
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Mellan kamrarnes beslut föreligga alltså endast formella skiljaktigheter • 
och då af den inom Andra Kammaren förda diskussion synes framgå att 
afsigten med det der framstälda yrkandet varit, att Andra Kammaren skulle 
biträda det af Första Kammaren — inom hvilken ärendet först behandlades 

fattade beslut, föranlates utskottet att, i ändamål af sammanjemkning, 
hemställa,

att Andra Kammaren ville, med frånträdande af sitt 
förut fattade beslut, biträda det beslut, som Första Kam
maren i frågan fattat.

Stockholm den 23 mars 1897.

På lagutskottets vägnar:

CARL B. HASSELROT.
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Herr Budebeck har begärt få här antecknadt, att han icke deltagit i 
ärendets behandling inom utskottet.

Stockholm, Associations-Boktryckeriet, 1897.


